

## Druckfehler:

- S. 27. Zeile 4 v. u. lies: statt 1246 — 1346
- S. 59. Zeile 7 v. u. lies: statt 600 bis 700 Baiern — 5000  
Baiern.
- S. 60. Zeile 14 v. o. lies: statt 15. Mai — 15. März.
- S. 61. Zeile 2 v. u. lies: statt 600 Mann — 93 Mann.
- S. 68. Zeile 11 v. u. lies: statt 1833 — 1834
- S. 79. Zeile 1 v. u. lies: statt Alter — Altar.
- S. 88. Zeile 15 v. u. lies: statt v. Almosen — von Almosen
- S. 165. Zeile 8 v. u. lies: statt kurze Waaren = Handlungen —  
Kurzwaaren = Handlungen.
- S. 144. Zeile 7. v u. lies: statt 2752 — 1752.
- S. 144. Zeile 2 v. u. lies: statt — 1830 — 1836.